
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И 

 ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 
 

27.02. 2013           № 201 

 

О внесении изменений в ведомственную целевую программу  

«Государственная поддержка развития товарного рыбоводства в 

Новосибирской области на 2014-2016 годы»  

 

В соответствии с Законом Новосибирской области от 17.12.2012 № 284- 

ОЗ «Об областном бюджете Новосибирской области на 2013 год и плановый 

период 2014 и 2015 годов», постановлением Правительства Новосибирской 

области от 30.01.2012 № 43-п  «Об утверждении Порядка разработки, 

утверждения и реализации ведомственных целевых программ Новосибирской 

области», пунктом 3 протокола заседания Правительства Новосибирской 

области от 25.02.2013 г., а также в целях повышения эффективности 

расходования бюджетных средств на финансирование мероприятий 

ведомственной целевой программы «Государственная поддержка развития 

товарного рыбоводства в Новосибирской области на 2014-2016 годы» (далее – 

Программа), утвержденной приказом департамента природных ресурсов и 

охраны окружающей среды Новосибирской области от 12.07.2012 № 590 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Программу изложить в редакции согласно приложению к настоящему 

приказу. 

2. Отделу водных биологических ресурсов (Денисов Н.М.) обеспечить 

исполнение Программы в соответствии с перечнем программных мероприятий.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  
 

 

 

 

Руководитель департамента          Ю.Ю. Марченко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

СОГЛАСОВАНО: 

 

 

 

 

 

 

Начальник отдела водных биологических 

ресурсов департамента  

 

Н.М. Денисов 

И. о. начальника отдела бюджетного 

учета и администрирования платежей 

департамента  

 

 

 

Е.Н. Онорина 

 


